令和２年４月３０日

保護者 各位

                               石川県立小松瀬領特別支援学校

                                校   長   小山田  真由美

県立学校臨時休業期間の延長について

保護者の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症防止対応にご理

解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、県内における感染者の確認状況を踏まえ、全ての県立学校について、臨

時休業期間を下記のとおり延長します。

保護者の皆様には、ご心配やご不明な点がおありかと思いますが、ご理解ご協

力をどうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 臨時休業の期間

   ５月２９日（金）まで延長

２ 学校の再開予定

   ６月１日（月）

３ その他

 ・休業中の対応の詳細等については、改めて一斉メールやホームページなどで

ご連絡いたします。

 ・児童生徒の預かりについては、柔軟に対応いたします。